
Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet f Injektáž zdiva JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
1 Sanace a úpravy zdiva v suterénu Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
136v1190000172 Okresní soud v Bruntále - Krnov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0
Z PSV celkem 257 230 0 0
R M práce celkem 0 0 0
N M dodávky celkem 0 0 0
ZRN celkem 257 230 0 0

0 0
HZS 0 0 0
ZRN+HZS 257 230 Ostatní náklady neuvedené 0

257 230 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

257 230 Kč
54 018 Kč

0 Kč
0 Kč

311 248 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

136v1190000172 Okresní soud v Bruntále - Krnov Rozpočet : f
1 Sanace a úpravy zdiva v suterénu

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
711 Izolace proti vodě 0 257 230 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 257 230 0 0 0

Stavba :
Objekt : Injektáž zdiva



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

136v1190000172 Okresní soud v Bruntále - Krnov Rozpočet: f
1 Sanace a úpravy zdiva v suterénu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 711 Izolace proti vodě

1 711193115RZ1 Izolace zdivo vrt injektáž tl. zdiva 500mm smíšené a 
kamenné zdivo m2 16,00 2 550,00 40 800,00
5,9+0,4+6,1+6,1+19,6   = 38,1  bm     tl zdiva 500 mm
propojovací svislé vývrty- schodiště m2 5,76 2 650,00 15 264,00

2 711193116RZ1 Izolace zdivo vrt injektáž tl. zdiva 630mm smíšené a 
kamenné zdivo m2 5,41 2 550,00 13 795,50
1,95+3,15+2,3+1,2   =8,60 bm          tl. Zdiva 630 mm

3 711193117RZ1 Izolace zdivo vrt injektáž tl. zdiva 900mm smíšené a 
kamenné zdivo m2 59,90 2 550,00 152 745,00

4 71119319RZ5 Tlakové zaplnění vrtů cem. injektážní směsí s plastifikátorem
bm 118,30 270,00 31 941,00

6 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,05 880,00 2 684,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě 257 229,50

Injektáží horizontální vrty budou provedeny v rozteči max. 10 cm od sebe o průměru 12 mm ve výšce 100 - 150 mm 
nad úrovní podlahy. Hloubka vrtů bude o 50 - 100 mm kratší než tloušťka zdiva. Do vrtů budou osazeny injektážní 
pakry a tlakovým injektážím čerpadlem se vžene roztok injektážní směsi s plastifikátorem pod tlakem (cca 250 barů) 
do vrtu. Ve svislých rozích bude postupováno stejně. Bude použit certifikovaný systém včetně injektážní směsi.

Tlaková chemická injektáž zdiva

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Injektáž zdiva

Tlaková chemická injektáž zdiva

Injektáží horizontální vrty budou provedeny v rozteči max. 10 cm od sebe o průměru 12 mm ve výšce 100 - 150 mm 
nad úrovní podlahy. Hloubka vrtů bude o 50 - 100 mm kratší než tloušťka zdiva. Do vrtů budou osazeny injektážní 
pakry a tlakovým injektážím čerpadlem se vžene roztok injektážní směsi s plastifikátorem pod tlakem (cca 250 barů) 
do vrtu. Ve svislých rozích bude postupováno stejně. Bude použit certifikovaný systém včetně injektážní směsi.

Injektáží horizontální vrty budou provedeny v rozteči max. 10 cm od sebe o průměru 12 mm ve výšce 100 - 150 mm 
nad úrovní podlahy. Hloubka vrtů bude o 50 - 100 mm kratší než tloušťka zdiva. Do vrtů budou osazeny injektážní 
ventily a tlakovým injektážím čerpadlem se vžene roztok injektážní směsi s plastifikátorem pod tlakem (cca 250 barů) 
do vrtu. Ve svislých rozích bude postupováno stejně. Bude použit certifikovaný systém včetně injektážní směsi.

Tlaková chemická injektáž zdiva

Tlaková chemická injektáž zdiva

Injektáží horizontální vrty budou provedeny v rozteči max. 10 cm od sebe o průměru 12 mm ve výšce 100 - 150 mm 
nad úrovní podlahy. Hloubka vrtů bude o 50 - 100 mm kratší než tloušťka zdiva. Do vrtů budou osazeny injektážní 
ventily a tlakovým injektážím čerpadlem se vžene roztok injektážní směsi s plastifikátorem pod tlakem (cca 250 barů) 
do vrtu. Ve svislých rozích bude postupováno stejně. Bude použit certifikovaný systém včetně injektážní směsi.

14,4+14,4+21,4+16,4  =  66,6 bm tl. Zdiva 900 mm


	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky



